

# **FinansConzept ApS**

**Aabenraavej 10, 8600 Silkeborg**

**CVR-nr. 39 47 70 41**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2022.

---

Merete Beltoft Overgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

FinansConzept ApS  
Aabenraavej 10  
8600 Silkeborg

Telefon: 22 73 19 66

CVR-nr.: 39 47 70 41

Stiftet: 4. april 2018

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Merete Beltoft Overgaard

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Stagehøjvej 22  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive virksomhed med finansiel rådgivning og som boligkreditformidler i overensstemmelse med sin tilladelse i henhold til § 3 i lov om finansielle rådgiver, investeringsrådgivere og boligkreditformidlere samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 203 t.kr. mod 165 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>202.639</b>	<b>164.855</b>
1 Personaleomkostninger	-151.864	-195.038
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-9.200	-9.200
Øvrige finansielle omkostninger	-1	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>41.574</b>	<b>-39.383</b>
Skat af årets resultat	-9.769	7.204
<b>Årets resultat</b>	<b>31.805</b>	<b>-32.179</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	31.805	0
Disponeret fra overført resultat	0	-32.179
<b>Disponeret i alt</b>	<b>31.805</b>	<b>-32.179</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	22.458	31.658
Immaterielle anlægsaktiver i alt	22.458	31.658
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>22.458</b>	<b>31.658</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.000	15.000
Udsudte skatteaktiver	3.873	13.642
Periodeafgrænsningsposter	0	3.331
Tilgodehavender i alt	18.873	31.973
Likvide beholdninger	136.999	126.703
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>155.872</b>	<b>158.676</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>178.330</b>	<b>190.334</b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-35.141	-66.946
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.859</b>	<b>-16.946</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	246
Anden gæld	27.767	71.754
Periodeafgrænsningsposter	135.703	135.280
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	163.471	207.280
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>163.471</b>	<b>207.280</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>178.330</b>	<b>190.334</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-66.946	-66.946
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	-66.946	-16.946
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.805	31.805
	<b>50.000</b>	<b>-35.141</b>	<b>14.859</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	118.118	161.398
Pensioner	30.000	30.000
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.556
Personaleomkostninger i øvrigt	1.474	1.084
	<u><b>151.864</b></u>	<u><b>195.038</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	<u>46.000</u>	<u>46.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<u><b>46.000</b></u>	<u><b>46.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-14.342	-5.142
Årets afskrivninger	<u>-9.200</u>	<u>-9.200</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2021</b>	<u><b>-23.542</b></u>	<u><b>-14.342</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<u><b>22.458</b></u>	<u><b>31.658</b></u>
